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Resultatregnskap
Biri Idrettslag

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2022 2021

Salgsinntekt 471 535 623 950
Annen driftsinntekt 2 111 593 1 949 846
Sum driftsinntekter 2 583 128 2 573 796

Varekostnad 217 970 149 986
Lønnskostnad 2 574 784 573 892
Annen driftskostnad 3 1 840 747 1 786 473
Sum driftskostnader 2 633 501 2 510 351

Driftsresultat -50 373 63 445

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 0 600
Annen rentekostnad 9 854

Resultat av finansposter -9 -254

Ordinært resultat før skattekostnad -50 382 63 191
Ordinært resultat -50 382 63 191

Årsresultat 4 -50 382 63 191

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 0 63 191
Overført fra annen egenkapital 50 382 0
Sum overføringer -50 382 63 191
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Balanse
Biri Idrettslag

Eiendeler Note 2022 2021

Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 5 35 000 35 000
Sum finansielle anleggsmidler 35 000 35 000

Sum anleggsmidler 35 000 35 000

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 6 150 508 54 531
Andre kortsiktige fordringer 6 108 077 42 084
Sum fordringer 258 585 96 615

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 2 028 794 2 228 359

Sum omløpsmidler 2 287 379 2 324 974

Sum eiendeler 2 322 379 2 359 974
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Balanse
Biri Idrettslag

Egenkapital og gjeld Note 2022 2021
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4, 8 2 038 003 2 088 385
Sum opptjent egenkapital 2 038 003 2 088 385

Sum egenkapital 2 038 003 2 088 385

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 102 570 44 349
Skyldig offentlige avgifter 99 787 128 787
Annen kortsiktig gjeld 82 020 98 453
Sum kortsiktig gjeld 284 376 271 590

Sum gjeld 284 376 271 590

Sum egenkapital og gjeld 2 322 379 2 359 974

                                        
                                        

Gjøvik, 12.03.2023
Styret i Biri Idrettslag

Magnar Linnerud
styreleder

Torfinn Austad
styremedlem

Øyvind Knutsen Hårstad
styremedlem

Monica Eikrehagen
nestleder

Espen Gutubakken Haug
styremedlem

Hendrik Jan Ten Bolscher
styremedlem

Torunn Riise
styremedlem

Emilie Fernandez Ekmann
styremedlem
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Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og regnskapsskikk for små 
foretak.

Driftsinntekter og kostnader
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer 
og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme 
periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert 
som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til 
grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. 

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som 
omhandles nedenfor.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer 
og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for 
igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I 
tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.
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Noter

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader 2022 2021
Lønninger 463 482 490 159
Arbeidsgiveravgift 63 700 61 830
Pensjonskostnader / OTP 9 804 9 191
Andre ytelser 37 077 12 565
Sum 574 062 573 745

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2

Pensjonsforpliktelser
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 28 830.

Note 3 Annen kortsiktig gjeld

Av kortsiktig gjeld, utgjør avsetning til Flerbrukshallen AS kroner 0.

Biri Idrettslag har tidligere administrert mottak av gaver for Biri Flerbrukshall
Totale midler som var overført for bygging og støtte av idrettshall pr 31.12.2021 var kr 3 857 471. 

I 2022 er det overført kr 180 040, samt kr 44 567 i strømstøtte  fra Biri IL til Biri Flerbrukshall.

Note 4 Egenkapital

Sum egenkapital
Egenkapital 1.1. 2 088 385
Årets endring -50 382
Egenkapital 31.12 2 038 003
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Noter

Note 5 Aksjer/eierandeler

Biri IL Har eierandel i Skifest AS og Biri Flerbrukshall AS. Investeringene er ført til kostpris

Note 6 Fordringer 

Fordringer 2022 2021
Kundefordringer 189 320 92 281
Avsetning for tap fordringer -53 500 -37 750
Andre kortsiktige fordringer 101 937 22 590
Mellomregningskonto Flerbrukshallen 0 0
Forskuddsbetalte kostnader 20 828 19 494

258 585 96 615

Note 7 Bundne midler

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 14 597,-.

Note 8 Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetning om fortsatt drift er tilstede. Årsregnskapet for 2022 er satt opp under 
forutsetning om fortsatt drift.
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Resultatregnskap - spesifikasjon
Biri Idrettslag

2022 2021
Salgsinntekt
3000 Sponsorinntekter, avgiftspliktig -288 000,00 -283 900,00
3011 Arbeidstimer, dugnad -46 000,00 -248 000,00
3020 Annonseinntekter Pliktig -87 535,00 -92 050,00
3021 Utvikling -50 000,00 0,00

-471 535,00 -623 950,00

Annen driftsinntekt
3400 Kommunale tilskudd -318 793,00 -215 140,00
3410 Mva Kompensasjon -191 184,00 0,00
3605 Utleie Klubbhus/Myrvang/Anlegg -48 440,00 -13 250,00
3606 Utleie Herredshuset -23 180,00 -14 800,00
3910 Medlemskontigent -180 639,10 -131 836,76
3911 Aktivitetsavgift -207 925,00 -190 568,74
3912 Aktivitetsavg.Fotb.Sr 0,00 -35 400,00
3913 Tilskudd, gave (Norges Idrettsforbund / -273 843,00 -456 243,00
3914 Innbet. Egenandeler 0,00 -1 950,00
3916 Fotballskolen Kontigent -20 400,00 -25 030,00
3917 Kiosksalg -96 494,76 -72 126,24
3918 Andre Dugnadsinntekter -116 271,34 -10 000,00
3922 Birieffekter for salg -400,00 -7 591,00
3923 Loddsalg -75 708,75 -145 427,00
3924 Tilstelninger, arrangement, stevneinnt. -116 270,00 -53 300,00
3926 Annet salg 0,00 -31 790,76
3927 Sponsor/Samarbeids.avt.fritt 0,00 2 000,00
3928 Reklameinntekter 0,00 2 250,00
3929 Gaver og Bidrag -45 054,25 -25 000,00
3930 Norsk Tipping - Grasrot -319 446,56 -310 715,62
3931 Spilleriet -83 755,00 -66 007,00
3933 Div.Inntekter -4 915,00 -147 920,00
3995 Overføringer Flerbrukshallen 44 567,22 0,00
3998 Periodiseringer/avsetninger -23 440,27 0,00
3999 Overføring hovedstyret -10 000,00 0,00

-2 111 592,81 -1 949 846,12

Varekostnad
4010 Trykking Biri Avisa 89 663,00 82 214,40
4300 Kjøp forbruksvarer 27 288,38 6 835,64
4305 Fotballskolen - Utgifter 20 500,00 18 500,00
4310 Innkjøp salgsvarer 9 180,00 0,00
4315 Innkjøp Kioskvarer 59 798,46 34 176,34
4322 Innkjøp Birieffekter 11 540,00 8 259,70

217 969,84 149 986,08

Lønnskostnad
5000 Lønn til ansatte 383 712,00 379 088,32
5005 Honorarer Trenere/Instr. (uten FP) 32 500,00 65 727,00
5092 Feriepenger 48 006,61 45 490,57
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Resultatregnskap - spesifikasjon
Biri Idrettslag

2022 2021
5250 Kollektiv ulykkesforsikring 722,00 0,00
5290 Motkonto for gruppe 52 -722,00 0,00
5400 Arbeidsgiveravgift 63 345,00 55 416,07
5405 Arb.giveravg av påløpte feriep 354,68 6 414,18
5520 Kjøregodtgjørelse - skattepliktig del 0,00 4 742,35
5800 Refusjon av sykepenger -15,00 -147,00
5920 Yrkesskadeforsikring 4 587,00 3 850,00
5952 Obligatorisk tjenestepensjon 9 804,36 9 190,58
5957 OTP / AFP mm - gr.lag arb.g.avg 9 804,00 9 191,00
5958 Motkonto 5957 -9 804,00 -9 191,00
5961 Kollektiv ulykkesforsikring 5 244,00 4 120,00
5990 Andre personalkostnader 27 245,67 0,00

574 784,32 573 892,07

Annen driftskostnad
6300 Leie Hall/Utstyr 68 919,09 62 719,75
6320 Renovasjon 17 521,05 17 030,47
6325 Vann og kloakkavgift m.m. 37 780,00 25 820,00
6327 Kommunale Avgifter 0,00 -4 816,00
6340 Strøm Idrettsparken 169 429,17 90 432,24
6341 Strøm Myhrvang 48 311,59 27 731,78
6342 Strøm Lysløype Biri Idr 49 153,32 38 377,81
6343 Strøm Lysløype Biristrand 15 666,19 15 311,98
6390 Annen kostnad lokaler 21 976,94 43 122,47
6405 LEIE MASKINER 26 732,65 25 422,38
6455 Leie postboks 1 267,66 1 208,70
6503 Andre Stevner/arrangem. 26 863,00 13 880,04
6504 Egne Arrangement 34 484,44 21 049,33
6505 Sosialt Samvær 5 450,80 3 581,61
6506 Dommerutgifter 43 795,74 42 136,62
6507 Dommerutgifter, Junior 5 429,07 27 372,15
6509 Treningsmatr.,/Utstyrmateriell/ Utstyr 119 709,75 147 607,45
6510 Overgangskostnader 1 600,00 400,00
6511 Premier 0,00 3 016,00
6512 Årsavslutning/Hyggekveld 0,00 22 036,60
6514 Traktor 28 271,44 20 904,22
6515 Ny Løypemaskin 4 723,00 6 723,22
6518 Materiell 1 198,00 51 027,52
6519 Premier 32 180,65 12 005,00
6521 Dugnadsvirksomhet 5 831,34 0,00
6540 Inventar 15 668,86 49 602,15
6550 Annet driftsmateriale 5 893,08 16 233,46
6552 Programvare anskaffelse / Lisenser 65 089,52 39 570,92
6553 Programvare årlig vedlikehold 770,24 13 914,27
6610 Vedlikehold Fellesanlegg 30 596,88 49 929,26
6612 Vedlikehold Fotball-Friidba 15 062,50 11 850,00
6613 Vedlikehold/Drift Gressklipper 12 966,76 6 213,19
6614 Vedlikehold/Drift Snøscootere HV4411/HV7 3 860,04 0,00
6620 Vedlikehold inventar og utstyr 6 754,92 0,00
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Resultatregnskap - spesifikasjon
Biri Idrettslag

2022 2021
6640 Vedlikehold lokaler 927,37 0,00
6701 Revisjonshonorarer 28 829,62 17 182,50
6705 Regnskapshonorar 125 479,06 102 270,59
6795 Andre fremmede tjenester 68 245,17 11 333,34
6800 Kontorrekvisita 0,00 5 873,00
6820 Trykksaker 10 581,00 813,00
6845 Internett 15 728,45 14 865,22
6862 Kurs/Seminar/Utdanning 2 000,00 11 760,00
6870 Kurs, oppdatering o.l. 18 700,00 0,00
6940 Porto 4 844,10 6 208,45
7100 Reisegodtgj.etter regning/oppg.pl. 110 406,50 111 412,30
7130 Reisekostnader, oppgavepliktig (skattpl. 9 569,15 0,00
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepl 8 370,35 6 550,00
7145 Bom, bru og ferjekostnader 0,00 1 490,00
7300 Utg. til Inntektsbringende tiltak(salgsk 239,40 14 769,10
7360 Representasjon, ikke fradr.ber 2 300,00 0,00
7400 Kontingent til Særforbund 107 289,00 70 552,00
7401 Kontingent til Særkrets 39 400,00 26 845,00
7406 Deltakelsesavgift diverse arrangementer/ 9 572,00 0,00
7421 Gaver innad i idrettslag, andre 22 000,00 3 670,00
7422 Gaver, Flerbrukshallen 180 040,00 498 000,00
7500 Forsikringer 111 495,00 78 343,00
7740 Øreavrunding 0,00 0,44
7770 Betalingsgebyr Bank 3 366,00 2 716,50
7781 Provisjoner Vipps, Bypass ol 11 887,15 7 633,06
7790 Div Utgifter 10 769,72 2 777,75
7791 Bøter/Gebyr 0,00 243,50
7839 Endring avsetning tap på fordr 15 750,00 -110 250,00

1 840 746,73 1 786 473,34

Annen renteinntekt
8050 Andre renteinntekter 0,00 -600,00

0,00 -600,00

Annen rentekostnad
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 9,00 778,11
8159 Andre rentekostnader 0,00 76,00

9,00 854,11

Avsatt til annen egenkapital
8960 Overf°ringer annen egenkapital 0,00 63 190,52

0,00 63 190,52

Overført fra annen egenkapital
8961 Overføringer fra annen egenkapital -50 382,08 0,00

-50 382,08 0,00

Biri Idrettslag Årsregnskap -side 3



Balanse - spesifikasjon
Biri Idrettslag

2022 2021
Investeringer i aksjer og andeler
1351 Aksjer Skifest A/S 5 000,00 5 000,00
1352 Aksjekapital Idrettshall 30 000,00 30 000,00

35 000,00 35 000,00

Kundefordringer
1500 Kundefordringer 189 319,59 92 281,26
1540 Fordringer Rubic/Filial Af Banking 14 688,04 0,00
1580 Avsetning tap på fordringer -53 500,00 -37 750,00

150 507,63 54 531,26

Andre kortsiktige fordringer
1530 Opptjent,ikke fakt. inntekt 87 249,00 22 590,00
1743 Forskuddsbetalt forsikring 16 644,00 15 310,00
1745 Andre forskuddsbet. kostnader 4 184,22 4 184,22

108 077,22 42 084,22

Bankinnskudd, kontanter o.l.
1910 Kasse Fotball 1 900,00 2 000,00
1914 Kasse Ski - Kafè 500,00 2 650,00
1918 Kasse Håndball 2 000,00 2 000,00
1919 Kasse Ski - Påmelding 500,00 1 073,00
1930 Bankinnskudd Hovedlag 2050.26.84834 614 930,57 708 106,23
1931 Bankinnskudd BA 2050.26.84826 45 419,84 33 560,11
1933 Bankinnskudd Fotb.Jr. 2050.26.84869 43 694,37 262 305,38
1934 Bankinnskudd Ski 2050.26.84877 336 816,37 342 460,80
1937 Bankinnskudd sykkelklubben 2050.26.84907 9 070,42 9 070,42
1938 Bankinnskudd Håndball 2050.31.46496 186 920,59 139 934,70
1941 Turngruppa 2050.46.68593 58 760,81 0,00
1946 Bankinnskudd Idrettshall 2050.26.84796 1 078,72 1 078,72
1951 Skattetrekk 2050.37.39799 29 597,00 26 512,00
1960 Bankinnskudd Frisbee Golf 2050.26.84788 94 755,47 94 757,47
1970 Bankinnskudd Avs. Mas&utst. 2050.26.8476 62 236,79 62 236,79
1971 Bankinnskudd Bygninger 2050.28.24326 101 943,00 101 943,00
1972 Bankinnskudd Anlegg 2050.28.24342 400 591,17 400 591,17
1973 Bankinnskudd Løypmaskin 2050.30.72360 38 079,08 38 079,08

2 028 794,20 2 228 358,87

Annen egenkapital
2050 Kapitalkonto -2 038 002,61 -2 088 384,69

-2 038 002,61 -2 088 384,69

Leverandørgjeld
2400 Leverandørgjeld -102 569,65 -44 349,25

-102 569,65 -44 349,25
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Balanse - spesifikasjon
Biri Idrettslag

2022 2021
Skyldig offentlige avgifter
2600 Skyldig Skattetrekk -14 597,00 -11 512,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift -67 430,00 -100 536,37
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -10 991,00 -10 324,52
2785 Skyldig arb.g.avg av ferielønn -6 768,95 -6 414,27

-99 786,95 -128 787,16

Annen kortsiktig gjeld
2940 Skyldige feriepenger -48 006,66 -45 491,05
2960 Andre påløpne kostnader -4 000,00 0,00
2970 Uopptjent inntekt -491,25 0,00
2972 Avsetning Maskiner og utstyr -29 521,93 -29 521,93
2974 Avsetning Idrettshall 0,00 -23 440,27

-82 019,84 -98 453,25
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Saldobalanse
Klient Biri Idrettslag

Fødsels-/org.nr 975 558 169

Kontonr Kontobetegnelse Foreløpig 2022 Oppgjørsposter
2022

Endelig 2022 Saldo 2021

1351 Aksjer Skifest A/S 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1352 Aksjekapital Idrettshall 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

1500 Kundefordringer 189 319,59 0,00 189 319,59 92 281,26

1530 Opptjent,ikke fakt. inntekt 87 249,00 0,00 87 249,00 22 590,00

1540 Fordringer Rubic/Filial Af Banking 14 688,04 0,00 14 688,04 0,00

1580 Avsetning tap på fordringer -53 500,00 0,00 -53 500,00 -37 750,00

1743 Forskuddsbetalt forsikring 16 644,00 0,00 16 644,00 15 310,00

1745 Andre forskuddsbet. kostnader 4 184,22 0,00 4 184,22 4 184,22

1910 Kasse Fotball 1 900,00 0,00 1 900,00 2 000,00

1914 Kasse Ski - Kafè 500,00 0,00 500,00 2 650,00

1918 Kasse Håndball 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

1919 Kasse Ski - Påmelding 500,00 0,00 500,00 1 073,00

1930 Bankinnskudd Hovedlag 2050.26.84834 614 930,57 0,00 614 930,57 708 106,23

1931 Bankinnskudd BA 2050.26.84826 45 419,84 0,00 45 419,84 33 560,11

1933 Bankinnskudd Fotb.Jr. 2050.26.84869 43 694,37 0,00 43 694,37 262 305,38

1934 Bankinnskudd Ski 2050.26.84877 336 816,37 0,00 336 816,37 342 460,80

1937 Bankinnskudd sykkelklubben 2050.26.84907 9 070,42 0,00 9 070,42 9 070,42

1938 Bankinnskudd Håndball 2050.31.46496 186 920,59 0,00 186 920,59 139 934,70

1941 Turngruppa 2050.46.68593 58 760,81 0,00 58 760,81 0,00

1946 Bankinnskudd Idrettshall 2050.26.84796 1 078,72 0,00 1 078,72 1 078,72

1951 Skattetrekk 2050.37.39799 29 597,00 0,00 29 597,00 26 512,00

1960 Bankinnskudd Frisbee Golf 2050.26.84788 94 755,47 0,00 94 755,47 94 757,47

1970 Bankinnskudd Avs. Mas&utst. 2050.26.8476 62 236,79 0,00 62 236,79 62 236,79

1971 Bankinnskudd Bygninger 2050.28.24326 101 943,00 0,00 101 943,00 101 943,00

1972 Bankinnskudd Anlegg 2050.28.24342 400 591,17 0,00 400 591,17 400 591,17

1973 Bankinnskudd Løypmaskin 2050.30.72360 38 079,08 0,00 38 079,08 38 079,08

2050 Kapitalkonto -2 088 384,69 50 382,08 -2 038 002,61 -2 088 384,69

2400 Leverandørgjeld -102 569,65 0,00 -102 569,65 -44 349,25

2600 Skyldig Skattetrekk -14 597,00 0,00 -14 597,00 -11 512,00

2740 Oppgjørskonto merverdiavgift -67 430,00 0,00 -67 430,00 -100 536,37

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -10 991,00 0,00 -10 991,00 -10 324,52

2785 Skyldig arb.g.avg av ferielønn -6 768,95 0,00 -6 768,95 -6 414,27

2940 Skyldige feriepenger -48 006,66 0,00 -48 006,66 -45 491,05

2960 Andre påløpne kostnader -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00

2970 Uopptjent inntekt -491,25 0,00 -491,25 0,00

2972 Avsetning Maskiner og utstyr -29 521,93 0,00 -29 521,93 -29 521,93

2974 Avsetning Idrettshall 0,00 0,00 0,00 -23 440,27

3000 Sponsorinntekter, avgiftspliktig -288 000,00 0,00 -288 000,00 -283 900,00

3011 Arbeidstimer, dugnad -46 000,00 0,00 -46 000,00 -248 000,00

3020 Annonseinntekter Pliktig -87 535,00 0,00 -87 535,00 -92 050,00

3021 Utvikling -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00

3400 Kommunale tilskudd -318 793,00 0,00 -318 793,00 -215 140,00

3410 Mva Kompensasjon -191 184,00 0,00 -191 184,00 0,00

3605 Utleie Klubbhus/Myrvang/Anlegg -48 440,00 0,00 -48 440,00 -13 250,00

3606 Utleie Herredshuset -23 180,00 0,00 -23 180,00 -14 800,00

3910 Medlemskontigent -180 639,10 0,00 -180 639,10 -131 836,76

3911 Aktivitetsavgift -207 925,00 0,00 -207 925,00 -190 568,74

3912 Aktivitetsavg.Fotb.Sr 0,00 0,00 0,00 -35 400,00

3913 Tilskudd, gave (Norges Idrettsforbund / -241 275,78 -32 567,22 -273 843,00 -456 243,00

3914 Innbet. Egenandeler 0,00 0,00 0,00 -1 950,00

3916 Fotballskolen Kontigent -20 400,00 0,00 -20 400,00 -25 030,00

3917 Kiosksalg -96 494,76 0,00 -96 494,76 -72 126,24

3918 Andre Dugnadsinntekter -116 271,34 0,00 -116 271,34 -10 000,00

3922 Birieffekter for salg -400,00 0,00 -400,00 -7 591,00

3923 Loddsalg -75 708,75 0,00 -75 708,75 -145 427,00

3924 Tilstelninger, arrangement, stevneinnt. -116 270,00 0,00 -116 270,00 -53 300,00
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3926 Annet salg 0,00 0,00 0,00 -31 790,76

3927 Sponsor/Samarbeids.avt.fritt 0,00 0,00 0,00 2 000,00

3928 Reklameinntekter 0,00 0,00 0,00 2 250,00

3929 Gaver og Bidrag -45 054,25 0,00 -45 054,25 -25 000,00

3930 Norsk Tipping - Grasrot -319 446,56 0,00 -319 446,56 -310 715,62

3931 Spilleriet -83 755,00 0,00 -83 755,00 -66 007,00

3933 Div.Inntekter -4 915,00 0,00 -4 915,00 -147 920,00

3995 Overføringer Flerbrukshallen 0,00 44 567,22 44 567,22 0,00

3998 Periodiseringer/avsetninger -23 440,27 0,00 -23 440,27 0,00

3999 Overføring hovedstyret -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00

4010 Trykking Biri Avisa 89 663,00 0,00 89 663,00 82 214,40

4300 Kjøp forbruksvarer 27 288,38 0,00 27 288,38 6 835,64

4305 Fotballskolen - Utgifter 20 500,00 0,00 20 500,00 18 500,00

4310 Innkjøp salgsvarer 9 180,00 0,00 9 180,00 0,00

4315 Innkjøp Kioskvarer 59 798,46 0,00 59 798,46 34 176,34

4322 Innkjøp Birieffekter 11 540,00 0,00 11 540,00 8 259,70

5000 Lønn til ansatte 383 712,00 0,00 383 712,00 379 088,32

5005 Honorarer Trenere/Instr. (uten FP) 32 500,00 0,00 32 500,00 65 727,00

5092 Feriepenger 48 006,61 0,00 48 006,61 45 490,57

5250 Kollektiv ulykkesforsikring 722,00 0,00 722,00 0,00

5290 Motkonto for gruppe 52 -722,00 0,00 -722,00 0,00

5400 Arbeidsgiveravgift 63 345,00 0,00 63 345,00 55 416,07

5405 Arb.giveravg av påløpte feriep 354,68 0,00 354,68 6 414,18

5520 Kjøregodtgjørelse - skattepliktig del 0,00 0,00 0,00 4 742,35

5800 Refusjon av sykepenger -15,00 0,00 -15,00 -147,00

5920 Yrkesskadeforsikring 4 587,00 0,00 4 587,00 3 850,00

5952 Obligatorisk tjenestepensjon 9 804,36 0,00 9 804,36 9 190,58

5957 OTP / AFP mm - gr.lag arb.g.avg 9 804,00 0,00 9 804,00 9 191,00

5958 Motkonto 5957 -9 804,00 0,00 -9 804,00 -9 191,00

5961 Kollektiv ulykkesforsikring 5 244,00 0,00 5 244,00 4 120,00

5990 Andre personalkostnader 27 245,67 0,00 27 245,67 0,00

6300 Leie Hall/Utstyr 68 919,09 0,00 68 919,09 62 719,75

6320 Renovasjon 17 521,05 0,00 17 521,05 17 030,47

6325 Vann og kloakkavgift m.m. 37 780,00 0,00 37 780,00 25 820,00

6327 Kommunale Avgifter 0,00 0,00 0,00 -4 816,00

6340 Strøm Idrettsparken 169 429,17 0,00 169 429,17 90 432,24

6341 Strøm Myhrvang 48 311,59 0,00 48 311,59 27 731,78

6342 Strøm Lysløype Biri Idr 49 153,32 0,00 49 153,32 38 377,81

6343 Strøm Lysløype Biristrand 15 666,19 0,00 15 666,19 15 311,98

6390 Annen kostnad lokaler 21 976,94 0,00 21 976,94 43 122,47

6405 LEIE MASKINER 26 732,65 0,00 26 732,65 25 422,38

6455 Leie postboks 1 267,66 0,00 1 267,66 1 208,70

6503 Andre Stevner/arrangem. 26 863,00 0,00 26 863,00 13 880,04

6504 Egne Arrangement 34 484,44 0,00 34 484,44 21 049,33

6505 Sosialt Samvær 5 450,80 0,00 5 450,80 3 581,61

6506 Dommerutgifter 43 795,74 0,00 43 795,74 42 136,62

6507 Dommerutgifter, Junior 5 429,07 0,00 5 429,07 27 372,15

6509 Treningsmatr.,/Utstyrmateriell/ Utstyr 119 709,75 0,00 119 709,75 147 607,45

6510 Overgangskostnader 1 600,00 0,00 1 600,00 400,00

6511 Premier 0,00 0,00 0,00 3 016,00

6512 Årsavslutning/Hyggekveld 0,00 0,00 0,00 22 036,60

6514 Traktor 28 271,44 0,00 28 271,44 20 904,22

6515 Ny Løypemaskin 4 723,00 0,00 4 723,00 6 723,22

6518 Materiell 1 198,00 0,00 1 198,00 51 027,52

6519 Premier 32 180,65 0,00 32 180,65 12 005,00

6521 Dugnadsvirksomhet 5 831,34 0,00 5 831,34 0,00

6540 Inventar 15 668,86 0,00 15 668,86 49 602,15

6550 Annet driftsmateriale 5 893,08 0,00 5 893,08 16 233,46

6552 Programvare anskaffelse / Lisenser 65 089,52 0,00 65 089,52 39 570,92

6553 Programvare årlig vedlikehold 770,24 0,00 770,24 13 914,27

6610 Vedlikehold Fellesanlegg 30 596,88 0,00 30 596,88 49 929,26

6612 Vedlikehold Fotball-Friidba 15 062,50 0,00 15 062,50 11 850,00
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6613 Vedlikehold/Drift Gressklipper 12 966,76 0,00 12 966,76 6 213,19

6614 Vedlikehold/Drift Snøscootere HV4411/HV7 3 860,04 0,00 3 860,04 0,00

6620 Vedlikehold inventar og utstyr 6 754,92 0,00 6 754,92 0,00

6640 Vedlikehold lokaler 927,37 0,00 927,37 0,00

6701 Revisjonshonorarer 28 829,62 0,00 28 829,62 17 182,50

6705 Regnskapshonorar 125 479,06 0,00 125 479,06 102 270,59

6795 Andre fremmede tjenester 68 245,17 0,00 68 245,17 11 333,34

6800 Kontorrekvisita 0,00 0,00 0,00 5 873,00

6820 Trykksaker 10 581,00 0,00 10 581,00 813,00

6845 Internett 15 728,45 0,00 15 728,45 14 865,22

6862 Kurs/Seminar/Utdanning 2 000,00 0,00 2 000,00 11 760,00

6870 Kurs, oppdatering o.l. 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00

6940 Porto 4 844,10 0,00 4 844,10 6 208,45

7100 Reisegodtgj.etter regning/oppg.pl. 110 406,50 0,00 110 406,50 111 412,30

7130 Reisekostnader, oppgavepliktig (skattpl. 9 569,15 0,00 9 569,15 0,00

7140 Reisekostnader, ikke oppgavepl 8 370,35 0,00 8 370,35 6 550,00

7145 Bom, bru og ferjekostnader 0,00 0,00 0,00 1 490,00

7300 Utg. til Inntektsbringende tiltak(salgsk 239,40 0,00 239,40 14 769,10

7360 Representasjon, ikke fradr.ber 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00

7400 Kontingent til Særforbund 107 289,00 0,00 107 289,00 70 552,00

7401 Kontingent til Særkrets 39 400,00 0,00 39 400,00 26 845,00

7406 Deltakelsesavgift diverse arrangementer/ 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00

7421 Gaver innad i idrettslag, andre 22 000,00 0,00 22 000,00 3 670,00

7422 Gaver, Flerbrukshallen 192 040,00 -12 000,00 180 040,00 498 000,00

7500 Forsikringer 111 495,00 0,00 111 495,00 78 343,00

7740 Øreavrunding 0,00 0,00 0,00 0,44

7770 Betalingsgebyr Bank 3 366,00 0,00 3 366,00 2 716,50

7781 Provisjoner Vipps, Bypass ol 11 887,15 0,00 11 887,15 7 633,06

7790 Div Utgifter 10 769,72 0,00 10 769,72 2 777,75

7791 Bøter/Gebyr 0,00 0,00 0,00 243,50

7839 Endring avsetning tap på fordr 15 750,00 0,00 15 750,00 -110 250,00

8050 Andre renteinntekter 0,00 0,00 0,00 -600,00

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 9,00 0,00 9,00 778,11

8159 Andre rentekostnader 0,00 0,00 0,00 76,00

8960 Overf°ringer annen egenkapital 0,00 0,00 0,00 63 190,52

8961 Overføringer fra annen egenkapital 0,00 -50 382,08 -50 382,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Sammendrag
1070 - 1980 2 322 379,05 0,00 2 322 379,05 2 359 974,35

2000 - 2999 -2 372 761,13 50 382,08 -2 322 379,05 -2 359 974,35

3000 - 3999 -2 595 127,81 12 000,00 -2 583 127,81 -2 573 796,12

4000 - 4990 217 969,84 0,00 217 969,84 149 986,08

5000 - 5995 574 784,32 0,00 574 784,32 573 892,07

6000 - 6940 1 198 292,46 0,00 1 198 292,46 1 071 720,69

7000 - 7860 654 454,27 -12 000,00 642 454,27 714 752,65

8001 - 8990 9,00 -50 382,08 -50 373,08 63 444,63

9000 - 9900 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00Sammendrag: Sum
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